

## **Wójt Gminy Abramów ogłasza konsultacje społeczne projektu „Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy Abramów”**

Z przedmiotowym zakresem można zapoznać się w Urzędzie Gmin, w dniach i godzinach urzędowania, w terminie 18- 25.10.2017 , na stronie internetowej oraz BIP Gminy Abramów.

Podczas konsultacji będzie możliwość będzie zgłaszanie swoich uwag i opinii w formie pisemnej.

### **Opis projektu**

Głównym celem projektu jest poprawa czystości powietrza w gminie Abramów, poprzez redukcję zanieczyszczeń do atmosfery i zwiększenie efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy w Abramowie. Cele szczegółowe projektu związane są z długoterminowymi korzyściami, które zostaną osiągnięte poprzez realizację projektu. Cele są ze sobą powiązane i zaplanowano je w sposób logiczny tak, aby wynikały same z siebie. Projekt realizowany będzie przez Wnioskodawcę tj. Gminę Abramów. Grupą docelową są pracownicy Urzędu Gminy Abramów oraz mieszkańcy gminy Abramów. Projekt realizuje tzw. głęboką kompleksową modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej.

Wytypowany zakres prac to zestaw działań remontowych i modernizacyjnych, prowadzących do zmniejszenia zużycia energii do poziomu, dla którego określono optymalne parametry techniczne i ekonomiczne. Projekt zakłada kompleksowe działania mające na celu zwiększenie efektywności energetycznej i zmniejszenie zużycia energii zarówno pierwotnej jak i przetworzonej. Termoizolacja budynku użyteczności publicznej będzie dotyczyć budynku Urzędu Gminy Abramów.

### **Formularz należy:**

- złożyć w formie papierowej w Urzędzie Gminy z dopiskiem „Gmina Abramów – poprawa efektywności energetycznej” lub

- przesłać pocztą na adres : Urząd Gminy Abramów, ul. Szkolna 2, 21-143 Abramów z dopiskiem „ Gmina Abramów – poprawa efektywności energetycznej” lub

- przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: [gmina@abramow.pl](mailto:gmina@abramow.pl) z dopiskiem „ Gmina Abramów – poprawa efektywności energetycznej”.

Zachęcam do czynnego udziału, ponieważ prowadzone działania mają nie tylko charakter informacyjny, ale również będą miały wpływ na dalszy kierunek działań naszego samorządu.

Z-ca Wójta Gminy  
  
dr inż. Michał Rola